



با حکم شهردار شیراز صورت گرفت؛

قاسم حسن‌پور فرد سرپرست اداره کل

امور حقوقی شهرداری شیراز شد



شهردار شیراز با صدور حکمی قاسم حسن‌پور فرد را به سمت سرپرست اداره کل امور حقوقی شهرداری شیراز منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در حکم صادره از سوی احسان اصنافی به قاسم حسن‌پور فرد بر مواردی همچون بررسی حقوقی قراردادهای داخلی و خارجی مرتبط با شهرداری و اظهارنظر حقوقی درخصوص رعایت یا عدم رعایت ضوابط و موازین قانونی، نظارت بر طرح دعاوی و دفاع از حقوق شهرداری و پاسخگویی به کلیه دعاوی و شکایات مطرح

شده علیه شهرداری در مراجع قضایی و غیر قضایی، نظارت بر نحوه ابلاغ احکام و اطلاعیه‌های

رئیس بنیاد نخبگان استان فارس خبر داد؛

۱۴ اختراع ثبت شده در مرحله حمایت بنیاد

نخبگان فارس

اجرای طرح ملی شباه از چهارم ابتدایی



رئیس بنیاد نخبگان استان فارس گفت: ۱۴ اختراع ثبت شده در مرحله حمایت بنیاد نخبگان فارس قرار دارد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حبیب شریف در جمع خبرنگاران گفت: شناسایی و هدایت استعداد‌های برتر در راستای نخبه پروری و نخبه شناسی وظیفه اصلی بنیاد نخبگان است.

رئیس بنیاد نخبگان فارس با اشاره به تأسیس این بنیاد افزود: این بنیاد تاکنون توانسته است حدود پنج هزار نفر از افراد را تحت حمایت خود قرار دهد.

شریف ادامه داد: پس از شناسایی نخبگان، الگوسازی از زندگی نخبگان برای نسل جوان در دستور کار قرار دارد.

رئیس بنیاد نخبگان استان فارس با اشاره به اینکه بنیاد ملی نخبگان در کشور سالانه حدود سه هزار نفر از سرآمدان و اندیشمندان را تحت حمایت قرار می‌دهد، افزود: نحوه گزینش این افراد از بین دانشجویان استعداد‌های درخشان رتبه بالا است.

استاد دانشگاه شیراز با اشاره به اینکه کارآفرینی اجزای مختلفی دارد، افزود: ترویج، آموزش، نیروی انسانی، زیرساخت‌ها، سرمایه گذار خطرپذیر و سازمان‌های دولتی، خصولتی و غیردولتی از اجزا کارآفرینی است. شریف ادامه داد: ترویج، آموزش، نیروی انسانی در بنیاد نخبگان در حال اجراست.

وی در ادامه افزود: مرکز شتاب‌دهنده سلامت علوم

پزشکی، کارخانه نوآوری در مخابرات ایران، مرکز نوآوری دانشگاه صنعتی شیراز بخشی از زیرساخت‌های کارآفرینی است.
رئیس بنیاد ملی نخبگان فارس با اشاره به اینکه شناسایی افراد در حوزه‌های مختلف توسط بنیاد

با همت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز صورت می‌گیرد؛

اکران فیلم سینمایی «منصور» در اولین جمعه آذر ماه ۱۴۰۰ در نماز جمعه شیراز

با همت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و ستاد برگزاری نمازجمعه شیراز فیلم سینمایی منصور برشی در اولین جمعه آذر ماه ۱۴۰۰ در نمازجمعه شیراز اکران می‌شود.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و ستاد برگزاری نماز جمعه شیراز برنامه ریزی و در اولین جمعه آذر ماه ۱۴۰۰ در محل مصلاهی نماز جمعه شیراز، مسجد جامع شهدا اجرا و بلافاصله پس از نماز عصر اکران خواهد شد. این فیلم با اشاره به برشی جذاب از زندگینامه این شهید برجسته، رشادت‌ها و ازجان‌گذشتگی‌های این فرمانده شجاع نیروی هوایی ارتش را به تصویر کشیده است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

آغاز اجرای طرح سواد حرکتی برای دانش آموزان فارس

اسماعیلی گفت: این طرح برای یکصد و ۱۵ هزار دانش آموز دوره ابتدایی فارس اجرا خواهد شد.

رئیس اداره تربیت‌بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس نیز گفت: مطالعاتی منظمی از سال ۱۳۹۵ در وزارت آموزش و پرورش بر روی ساختار قامتی و جسمانی دانش‌آموزان آغاز شد که منجر به تدوین و اجرای طرح کوچ و سواد حرکتی شده است. آیت اله دهقان گفت: سواد حرکتی را می‌توان دانش، درک، آگاهی و شایستگی بدنی و جسمانی افراد برای اجرای فعالیت‌های با کیفیت حرکتی دانست.

دهقان افزود: این حرکات راه رفتن صحیح، نشستن صحیح، لی لی کردن، جهیدن، پریدن و سایر حرکات بنیادی جسمانی را شامل می‌شود.

وی گفت: این طرح ۳۰ درصد از دانش‌آموزان شهری را شامل می‌شود و در اردیبهشت ماه با ارزیابی نهایی توسط دبیران تربیت‌بدنی و اولیا به پایان می‌کند.

رئیس اداره تربیت‌بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس گفت: هر کلاس و پایه‌ای آزمون و حرکات مخصوص به خود را دارد که برای اجرای موفق این طرح همکاری اولیا در مدارس که کلاس‌هایشان غیرحضوریی است بسیار ضروری می‌باشد.

دهقان گفت: این آزمون در ۲ مرحله اجرا می‌شود که نتایج ارزیابی اولیه و ثانویه جهت بررسی روند پیشرفت مقایسه خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

پاسخ به مطالبات جدی مردم از تصمیمات قرارگاه امنیت غذایی



و در صورتی سایر دستگاه‌ها و یا شرکت‌های دانش‌بنیان سامانه و یا اپلیکیشن دیگری برای این منظور داشته باشند در قرارگاه امنیت غذایی بررسی می‌شود.

به گفته وی، به دلیل وظیفه مندی مسئولین شهرستانی در اجرای تصمیمات و مشارکت بیشتر این افراد در تصمیم سازی ها، راه اندازی قرارگاه امنیت غذایی در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌ها در امتداد قرارگاه مرکزی و استانی در دستور کار قرار دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس؛ از همه افرادی که پیگیر امور تنظیم بازار هستند به طور خاص دستگاه‌هایی که خارج از خانواده وزارت جهاد کشاورزی قرار دارند از جمله نیروی انتظامی، سازمان اطلاعات سپاه، بسیج و سازمان صمت به قدردانی کرد.

توسط شهرداری شیراز صورت گرفت؛

تجلیل از فرمانده، اعضای شورای و فرماندهان پایگاه‌های حوزه مقاومت

بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز

آیین تجلیل از فرمانده، اعضای شورای و فرماندهان پایگاه‌های حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز احسان اصنافی شهردار شیراز در این آیین ضمن تبریک هفته بسیج گفت: فرصتی که خداوند برای ما در مجموعه شهرداری به منظور خدمتگزاری به مردم فراهم کرده، به سرعت می‌گذرد و آن چیزی است که باقی می‌ماند مجموعه‌ای از خدماتی است که به عنوان یک بسیجی به شهروندان ارائه می‌دهیم.

وی افزود: باید حواسمان باشد که رفتار ما چه افرادی را جذب نظام و اسلام می‌کند بنابراین باید الگو باشیم و فرصت خدمت‌رسانی را غنیمت بشماریم و در خدمتگزاری نمونه و پیشتان باشیم.

آرش فرج‌زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز نیز در این آیین گفت: تشکر می‌کنم از بسیجیان شهرداری شیراز که عنوان حوزه منتخب کشوری در بسیج اقاشار را به ارمغان آوردند.

فرج زاده اضافه کرد: سخنان مقام معظم رهبری درخصوص بسیج و بسیجیان، شاکله اقداماتی است که برای بسیج پیش‌بینی شده و باید این رهنمودها سرلوحه اقدامات ما باشد.

قائم مقام شهردار شیراز با اشاره به چگونگی شکل‌گیری بسیج و اهداف آن در دوره‌های مختلف همچون جنگ تحمیلی، سازندگی، امور فرهنگی اقدامات علمی و ... خاطر نشان کرد: جای بسی خوشحالی است که امروز یکی از مهمترین آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی درخصوص تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی محقق شده و اعضای بسیج کشور از مرز ۲۰ میلیون نفر عبور کرده است.

وی ضمن برشمردن سرفصل‌های کاری و ملامک عمل حوزه بسیج آموزش‌های متعدد و با برنامه‌ای همچون آموزش‌های ایست و فرهنگ بازرسی، تیراندازی، شناخت اسلحه و ... را پیش‌بینی و اجرا کردیم. همچنین تکریم خانواده شهدا از دیگر برنامه‌های شاخص این حوزه بود.

براساس این گزارش، حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز به عنوان موفق‌ترین حوزه قشری بسیج ادارات و کارمندان در سطح کشور انتخاب و در ششمین جشنواره ملی مالک اشتر از حوزه بسیج شهدای شهرداری تجلیل شد. در این راستا طی مراسمی از مهندس آرش فرج زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز و تنی چند از بسیجیان شهرداری پایگاه مقاومت بسیج و بسیجیان برشمرد.

صفحه	۴
شماره	۳۳۳۰
سال	بیست‌وهفتم

خبر

برگزاری دوره آموزشی پایش

ترانسفورماتورها

در این برنامه آموزشی اندازه‌گیری تانژانت دلتا و ظرفیت خازنی در محل و مقایسه آن با مقادیر اندازه‌گیری شده در کارخانه

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای استان فارس از برگزاری دوره آموزشی پایش ترانسفورماتورها در این شرکت خبر داد و بیان داشت: با توجه به اینکه عامل اصلی حوادث ترانسفورماتورها در سال‌های اخیر وجود ضعف عایقی در این دستگاه‌ها مخصوصاً پوشینگ‌ها بوده است این دوره آموزشی با حضور ۲۲ نفر از کارشناسان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس مهندی توکلی به برخی از حوادث ناشی از اختلالات در ترانسفورماتورها اشاره کرد و افزود: بسیاری از حوادث منجر به آتش‌سوزی و خسارات شدید به ترانسفورماتورها ناشی از ضعف عایقی بوده‌است لذا در راستای تقویت پایش وضعیت ترانسفورماتورها، دوره آموزشی تخصصی تست تانژانت دلتا و ظرفیت خازنی با همکاری دفتر آموزش و امور انتقال نیروی شمال

و غرب و دفتر روابط عمومی به مدت سه روز در تاریخ‌های ۸ تا ۱۰ آبان ۱۴۰۰ در مجتمع آموزشی و پژوهشی فارس و ناحیه بهره‌برداری شیراز ۳ (ایستگاه شهید ملک مکان) برگزار شد.

بر اساس آنکه از سیستم‌های عایقی ترانسفورماتورها و پوشینگ‌ها، جریان نشتی کمی عبور می‌کند که موجب به وجود آمدن تلفات در عایق می‌گردد. آزمایش ضریب تلفات عایقی (تانژانت دلتا) و ظرفیت خازنی مشابه (آزمایش مقاومت عایقی (میگر) اما با منبع جریان متناوب و نشان‌دهنده کیفیت کل عایق‌های بکار رفته در ترانسفورماتور است.

فرهنگ‌سازی باید از کودکی آموزش

داده شود

به گزارش روزنامه طلع به

نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز،نایب‌رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در نشست هماهنگی وهم‌اندیشی همیاران ترافیک در سالن اجتماعات شهرداری منطقه پنج گفت: تعداد ۱۲۵ همیار مهربان ترافیک در شیراز در زمان‌های پرتراфик در ۷ تقاطع اصلی شهر حضور فعال دارند تا در تسهیل ترافیک با پلیس همکاری کنند .

عبدالمحمد طاهری با اشاره به اینکه ۵ سال از آغاز فعالیت همیاران مهربان ترافیک می‌گذرد افزود: مهمترین شرط برای داوطلبان همیار مهربان ترافیک سلامت فسل است و پس از احراز صلاحیت این افراد برای آموزش معرفی و کار خود را شروع می‌کنند شایان ذکر است در این جلسه که بعد از شیوع کرونا برگزار شده پنجاه نفر شرکت کردند که بیست نفر از آنها نیروی داوطلب مردمی از آحاد جامعه به عنوان همیار مهربان ترافیک وقت خود را نذر و در سطح شهر و ویژه در تقاطع‌ها پرتردد آموزش شهروندی می‌دهند و نقش خود را ایفا می‌کنند.

وی اظهار داشت: در همه کشورهای دنیا برای رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در ابتدا از قهبری استفاده می‌کنند مانند آنچه

در زمینه بستن کمربند ایمنی انجام شد اما معتمدید در کنار اعمال قانون متخلفین باید اقدامات فرهنگی هم صورت گیرد و مسئولین مربوطه در این رابطه پاسخ دادند.